ỦY BAN NHÂN DÂN

       HUYỆN TRIỆU SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:             /UBND-VP Triệu Sơn, ngày        tháng 8 năm 2021
V/v bổ sung thành viên,

phân công trực phòng, chống

dịch Covid-19.

Kính gửi:

     - Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;

     - Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc UBND huyện.

Thực hiện Công văn số 381-CV/HU ngày 19/8/2021 của Ban Thường vụ

Huyện ủy về việc tiếp tục tập trung lãnh đạo, chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-

19; Văn bản số 4739/UBND-YT ngày 22/8/2021 của UBND huyện về việc phân

công thường trực phòng, chống dịch Covid-19.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo bổ sung thành viên, phân công

trực phòng, chống dịch Covid-19, như sau:

TT Thời gian trực Lãnh đạo các phòng, ban, đơn vị

1. Thứ Tư, ngày 25/8/2021
Ông Nông Bá Dũng, Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường

2. Thứ Năm, ngày 26/8/2021
Ông Phạm Văn Thường, Giám đốc Ban

QLDA ĐTXD huyện

3. Thứ Sáu, ngày 27/8/2021
Ông Nguyễn Văn Cận, Trưởng phòng Giáo

dục và Đào tạo

4. Thứ Bảy, ngày 28/8/2021
Ông Nguyễn Lê Khương, P.Trưởng phòng

Nông nghiệp và PTNT

5. Chủ Nhật, ngày 29/8/2021
Ông Bùi Hoàng Long, Trưởng phòng Kinh tế

và Hạ tầng

6. Thứ Hai, ngày 30/8/2021
Ông Nguyễn Văn Hùng, Trưởng phòng Lao

động - Thương binh và Xã hội

7. Thứ Ba, ngày 31/8/2021
Ông Phạm Đình Phương, Giám đốc Trung

tâm DVNN huyện

8. Thứ Tư, ngày 01/9/2021
Ông Bùi Xuân Tráng, P.Chánh Thanh tra

huyện

9. Thứ Năm, ngày 02/9/2021 Ông Tô Tế Quý, Phó Trưởng phòng Nội vụ

10. Thứ Sáu, ngày 03/9/2021
Ông Bùi Kim Dậu, Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin

2

11. Thứ Bảy, ngày 04/9/2021
Ông Vũ Văn Ba, Trưởng phòng Tài chính -

Kế hoạch

12. Chủ Nhật, ngày 05/9/2021
Ông Nông Bá Dũng, Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường

Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo ý kiến chỉ đạo của Chủ

tịch UBND huyện, đề nghị Trưởng các phòng, ban, đơn vị liên quan và các ông

có tên trong danh sách trực nghiêm túc thực hiện./.

   Nơi nhận:
   - Như kính gửi;

   - Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Quản Trọng Thể

		Theqt.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T08:47:44+0700

		2021-08-27T08:48:54+0700

		2021-08-27T08:49:17+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-08-27T08:50:16+0700